青岛市医疗保障局文件
 青医保发〔2019〕27号
青岛市医疗保障局
转发《山东省医疗保障局关于完善“互联网+”医疗服务价格和医保支付政策的实施意见》

的通知

各区、市医保局，各有关医疗机构：

现将省医保局《关于完善“互联网+”医疗服务价格和医保支付政策的实施意见》（鲁医保发〔2019〕88号）转发给你们，并结合我市实际，确定我市三级公立医疗机构第一批“互联网+”医疗服务项目的价格及纳入统筹前自负比例（详见附件1），请一并贯彻执行。

本通知自发文之日起执行。

附件：1.第一批“互联网+”医疗服务项目价格表

2.山东省医疗保障局关于完善“互联网+”医疗服务价格和医保支付政策的实施意见
青岛市医疗保障局
                        2019年12月25日

青岛市医疗保障局办公室                 2019年12月25日印发
—2—
 —1—